
Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Süd 4
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Egger, Jan, Mobil: 017628907635, jan.egger26@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu. 18.09.2025 20:00  09040562 Kissinger DartShop-Team DC Bavarian...urlach III 6:4
Thu. 25.09.2025 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III DC Bavarian...Hurlach IV 5:5
Tue. 30.09.2025 20:00  09040561 v DC Lamerdingen DC Bavarian...urlach III  
Thu. 16.10.2025 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III Foxvalley DC  
Thu. 30.10.2025 20:00  09040420 Pegasus Darter II DC Bavarian...urlach III  
Thu. 13.11.2025 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III Rabbits Lechfeld III  
Mon. 24.11.2025 20:00  09040551 Rabbits Lechfeld II DC Bavarian...urlach III  
Thu. 04.12.2025 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III Pegasus Darter III  
Thu. 18.12.2025 20:00  09040400 Flying Dart...rmeitingen DC Bavarian...urlach III  
Mon. 12.01.2026     -      09040540 DC Bavarian...urlach III spielfrei*  
Mon. 19.01.2026 20:00  09040470 SV Bergheim Darts III DC Bavarian...urlach III  
Thu. 05.02.2026 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III Kissinger DartShop-Team  
Mon. 09.02.2026 20:00  09040540 DC Bavarian...Hurlach IV DC Bavarian...urlach III  
Thu. 05.03.2026 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III DC Lamerdingen  
Mon. 09.03.2026 20:00  09040559 Foxvalley DC DC Bavarian...urlach III  
Thu. 19.03.2026 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III Pegasus Darter II  
Wed. 25.03.2026 19:00  09040551 Rabbits Lechfeld III DC Bavarian...urlach III  
Thu. 16.04.2026 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III Rabbits Lechfeld II  
Tue. 21.04.2026 20:00  09040420 Pegasus Darter III DC Bavarian...urlach III  
Wed. 29.04.2026 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III Flying Dart...rmeitingen  
Mon. 04.05.2026     -    spielfrei* DC Bavarian...urlach III  
Thu. 21.05.2026 20:00  09040540 DC Bavarian...urlach III SV Bergheim Darts III  

Hallenverzeichnis

09040400 Imhofstadl
Herbststr. 9, 86836 Untermeitingen

09040420 "Mosterei" Langerringen
Augsburger Str. 4, 86853 Langerringen

09040470 Schützenraum der Mößmannhalle
Am Langen Berg 5, 86199 Augsburg

09040540 SV Hurlach - Sport und Mehrzweckhalle
Bahnhofstrasse 23, 86857 Hurlach
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Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Süd 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040551 SpVgg Lagerlechfeld
Am Sportplatz 3, 86836 Graben

09040559 Fuchstalhalle
Freybergstraße 34, 86925 Fuchstal

09040561 DC Lamerdingen
Hauptstraße 3 / 1. Stock, 86862 Lamerdingen

09040562 Kissinger Dartshop
Münchner Straße 53, 86438 Kissing
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